P
§ 3

< apT. 250402 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

KpenneHnwue 6anku:

1,9 - nnactnHa M10 L55 (75x18x4)
2,8 - KpOHLUTENHbI
5 - banka
3,7,11,12 - wanbbl 10x20
4,6 - 6onTtbl M10x30 (c BHYTP. WwecTurp.)
10,13 - 6onTbl M10x20 (C BHYTp. LecTurp.)

10 11 12 13

I[J'ISI aBTOMOOMJISI CO CTaJIbHBIM MoApaMHHUKOM

3aTHUC KPCIICIKHBIC OTBCPCTUA YKA3aHbI CTPCIIKAMU.
2 14 15 5 16 17 8 KpenneHue nepepHei YacTu 3aLUuUThI:

2,8 - KPOHLUTENHbI
5 - banka
21,28 - 6ontbl M10x30
20,29 - wanbbl 10x30

KpenneHnue 3aaHeit yacTu 3alWmThI:

14,16 - nnactuHbl M10 L80x26
15,17 - npoctaBkmu 8x22
22,24 - 6onTtbl M10x50

23,25 - wanbsbl 10x30

anITFIHyTb MNblJIbHUK K 3alluTe
camMmope3amMi:

19,27 - camopesbl M5x25
18,26 - Wwanbbl 6x25

pe3nHoBbIN Bydep - 2 WT.

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 ne 0oJsiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAd 1 MOHTAXKC 3aIlIIMThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCETCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHHA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 250402 CARBON

ITepen ycTaHOBKOM 3alTUThI IGMOHTHUPOBATh IITATHBIN MBUIBHUK O] JBUTATEIIEM.

MecTo ycTaHOBKM KPOHIITEHHOB C OAJIKOM.

Mecta YCTAaHOBKH 3aJHUX erl'IJ'IeHI/Iﬁ JJIs1 CTAJIBHOI'O

IMOAPAaMHHUKA.

[TonorHyTh MIIACTHHY KPETUICHUS
IIpOBOJA TaK, YTOOBI OH HE KacaJics
3alllMTHI.

{ —_——

3ammra Ha aBTOMOOWUIIE.

qepe3 YKAa3aHHBIC OTBCPCTUSA IIPUTAHYTH JIOKCPHI K
3aIUTC CaMOpPC3aMMU.

Mecta YCTAaHOBKH 3aTHUX
erl'IJ'IeHI/Iﬁ JJI aJIIOMUHHCBOI'O
IMOAPpAaMHHUKA.

Ecnu aBTOMOOMIIB CO CTaNbHBIM MOAPAMHUKOM, TO
KeJJaTeIbHO YCTAaHOBUTH PE3UHOBBIE Oy(dephl B 3aHElH
1acTH 3a1m/m>1 JUISL MCKJTIOUCHHSI BOSMOKHBIX LIYMOB.

KpoH1TeliHs! ycTaHaBIMBAIOTCS B
cOope C MIaCTUHAMHU U KPenaTcs
yepe3 00JIbII0e OTBEPCTHE




